



No. EXPEDIENTE

DIGEV-DAF-CM-2021-0076

Fecha de emisión: 12/8/2021

Dirección General de Escuelas Vocacionales de las FFAA
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DIGEV-2021-00178**

Descripción: **MATERIALES FERRETEROS**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **ALV Comercial, SRL**

RNC: **131054447**

Nombre comercial: **ALV Comercial, SRL**

Domicilio comercial: **Carretera Mella, Km. 16, 11500 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-729-4080**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **827,184.25**

Moneda: **DOP**

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2021-0076


SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.



Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	30102303	PERFILES HG 2X2 GRUESO	25.00	UD	2,459.00	61,475.00		11,065.50	0.00	72,540.50
2	30102303	PERFILES HG DE 11/4X1 1/4 GRUESO	95.00	UD	1,900.00	180,500.00		32,490.00	0.00	212,990.00
3	30102303	PERFILES DE HG 1X1 GRUESO	14.00	UD	918.90	12,864.60		2,315.63	0.00	15,180.23
4	30102303	PERFILES DE HG 2X1 GRUESO	15.00	UD	1,900.00	28,500.00		5,130.00	0.00	33,630.00
5	30102303	MALLA DESPLEGADA DE 1/2	3.00	UD	5,995.80	17,987.40		3,237.73	0.00	21,225.13
6	30102303	TOLA CORRUGADA DE 3/32	5.00	UD	8,148.00	40,740.00		7,333.20	0.00	48,073.20
7	30102303	CHANELES DE 4X30 PIES	2.00	UD	15,956.00	31,912.00		5,744.16	0.00	37,656.16
8	11121610	TABLA DE PINO AMERICANO BRUTO TRATADO DE 1X12X14	18.00	UD	2,890.00	52,020.00		9,363.60	0.00	61,383.60
9	11121610	TABLA DE PINO AMERICANO BRUTO TRATADO DE 11/2X10X12	15.00	UD	2,689.00	40,335.00		7,260.30	0.00	47,595.30
10	60104912	TOMA CORRIENTE 110V	225.00	UD	209.00	47,025.00		8,464.50	0.00	55,489.50
11	60104912	TOMA CORRIENTE 240V	200.00	UD	225.00	45,000.00		8,100.00	0.00	53,100.00
12	60104912	TARJETAS APTERIX DE 12V	24.00	UD	1,645.00	39,480.00		7,106.40	0.00	46,586.40
13	60104912	ALAMBRE VERDE NO.12	1,700.00	FT	6.99	11,883.00		2,138.94	0.00	14,021.94
14	60104912	ALAMBRE COLOR BLANCO NO.12	1,700.00	FT	6.99	11,883.00		2,138.94	0.00	14,021.94
15	60104912	ALAMBRE COLOR	1,700.00	FT	6.99	11,883.00		2,138.94	0.00	14,021.94

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO




SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.

Firma

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2021-0076

Ítem	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		NEGRO NO.12								
16	60104912	ALAMBRE COLOR ROJO NO.12	1,700.00	FT	6.99	11,883.00		2,138.94	0.00	14,021.94
17	60104912	INTERRUPTOR 4 VIAS	60.00	UD	270.15	16,209.00		2,917.62	0.00	19,126.62
18	60104912	INTERRUPTOR MANUAL DE 30 AMP	48.00	UD	399.50	19,176.00		3,451.68	0.00	22,627.68
19	60104912	INTERRUPTOR TERMICO	36.00	UD	120.10	4,323.60		778.25	0.00	5,101.85
20	60104912	INTERRUPTOR BIPOLAR	16.00	UD	210.00	3,360.00		604.80	0.00	3,964.80
21	60104912	BREAKER FINO 15 A Y 20 A	36.00	UD	349.00	12,564.00		2,261.52	0.00	14,825.52

Subtotal RD\$	701,003.60
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	126,180.65
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	827,184.25


Observaciones: Materiales para ser utilizados en la confección de Bancos, mesas, estanterías y tramos para ser utilizados en la Nave 2, de esta Dirección General.

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
15	ALAMBRE COLOR NEGRO NO.12	CALLE ENRIQUILLO DO	1,700.00	12/8/2021 11:00:00 p.m.
16	ALAMBRE COLOR ROJO	CALLE ENRIQUILLO DO	1,700.00	12/8/2021

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.



Firma

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2021-0076

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	NO.12			11:00:00 p.m.
14	ALAMBRE COLOR BLANCO NO.12	CALLE ENRIQUILLO DO	1,700.00	12/8/2021 11:00:00 p.m.
12	TARJETAS APTERIX DE 12V	CALLE ENRIQUILLO DO	24.00	12/8/2021 11:00:00 p.m.
13	ALAMBRE VERDE NO.12	CALLE ENRIQUILLO DO	1,700.00	12/8/2021 11:00:00 p.m.
20	INTERRUPTOR BIPOLAR	CALLE ENRIQUILLO DO	16.00	12/8/2021 11:00:00 p.m.
21	BREAKER FINO 15 A Y 20 A	CALLE ENRIQUILLO DO	36.00	12/8/2021 11:00:00 p.m.
19	INTERRUPTOR TERMICO	CALLE ENRIQUILLO DO	36.00	12/8/2021 11:00:00 p.m.
17	INTERRUPTOR 4 VIAS	CALLE ENRIQUILLO DO	60.00	12/8/2021 11:00:00 p.m.
18	INTERRUPTOR MANUAL DE 30 AMP	CALLE ENRIQUILLO DO	48.00	12/8/2021 11:00:00 p.m.
11	TOMA CORRIENTE 240V	CALLE ENRIQUILLO DO	200.00	12/8/2021 11:00:00 p.m.
4	PERFILES DE HG 2X1 GRUESO	CALLE ENRIQUILLO DO	15.00	12/8/2021 11:00:00 p.m.
5	MALLA DESPLEGADA DE 1/2	CALLE ENRIQUILLO DO	3.00	12/8/2021 11:00:00 p.m.
3	PERFILES DE HG 1X1 GRUESO	CALLE ENRIQUILLO DO	14.00	12/8/2021 11:00:00 p.m.
1	PERFILES HG 2X2 GRUESO	CALLE ENRIQUILLO DO	25.00	12/8/2021 11:00:00 p.m.
2	PERFILES HG DE 11/4X1 1/4 GRUESO	CALLE ENRIQUILLO DO	95.00	12/8/2021 11:00:00 p.m.
9	TABLA DE PINO AMERICANO BRUTO TRATADO DE 11/2X10X12	CALLE ENRIQUILLO DO	15.00	12/8/2021 11:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO




SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.

DIGEV-DAF-CM-2021-0076

Firma

Nombre y Apellido

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
10	TOMA CORRIENTE 110V	CALLE ENRIQUILLO DO	225.00	12/8/2021 11:00:00 p.m.
8	TABLA DE PINO AMERICANO BRUTO TRATADO DE 1X12X14	CALLE ENRIQUILLO DO	18.00	12/8/2021 11:00:00 p.m.
6	TOLA CORRUGADA DE 3/32	CALLE ENRIQUILLO DO	5.00	12/8/2021 11:00:00 p.m.
7	CHANELES DE 4X30 PIES	CALLE ENRIQUILLO DO	2.00	12/8/2021 11:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.


MINISTERIO DE DEFENSA
DIRECCION GENERAL DE LAS ESCUELAS PROFESIONALES
Subdirector de Compras
Santo Domingo Este, R.D.

DIGEV-DAF-CM-2021-0076

Firma

Nombre y Apellido